
２回目以降のご面会について 

 

平素は格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症については、全国的に感染

者数が減少傾向にあり、部分的に制限が緩和されつつある状

況となっております。 

当施設におきましても令和 4 年 5 月 18 日からご面会を開

始させて頂き、一家族 15 分までのご対応をお願いしており

ましたが、現在の感染状況を踏まえ、引き続き、令和 4 年 6

月 20 日（月）から 2 回目以降の電話予約を継続致します。

ご面会にあたって、予約時間・注意事項については、以前と

変わりませんので、ご確認の上ご連絡頂きますようお願い致

します。（下記の URL を確認ください） 

https://www.rou-yumegaoka.jp/wp/wp-content/uploads/20

22/05/220516.pdf 

 

*3 回目以降のご予約については、ご面会終了後にお電 

話でその都度のご予約をお願い致します。 

https://www.rou-yumegaoka.jp/wp/wp-content/uploads/2022/05/220516.pdf
https://www.rou-yumegaoka.jp/wp/wp-content/uploads/2022/05/220516.pdf

